
UCHWAŁA NR XVI/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Złoty Stok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Złotego Stoku odwołuje się z dniem 30 lipca 2020 roku Panią Irenę Biskupską 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Złoty Stok, w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

Id: 70A27720-0298-45BF-BECE-1C9A6AEFA0A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 kwietnia 2020 roku Pani Irena Biskupska złożyła do Burmistrza Złotego Stoku pismo
o rozwiązanie stosunku pracy, z dniem 29 lipca 2020 r., w związku zamiarem przejścia na emeryturę.

Stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie
z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych. Odwołanie skarbnika, na wniosek burmistrza,
należy do wyłącznej właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym).

Wobec formalnego odwołania Pani Ireny Biskupskiej z zajmowanego stanowiska wymagane jest podjęcie
stosownej uchwały.

Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem
Miejskim w Złotym Stoku, a Skarbnikiem Gminy Złoty Stok Panią Ireną Biskupską.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 70A27720-0298-45BF-BECE-1C9A6AEFA0A2. Podpisany Strona 1




